
Pro Danielka, který se léčíPro Danielka, který se léčí
s leukemiís leukemií
Přeji vám všem krásný sluníčkový den. Nikdy jsem si
nemyslela, že já, jako maminka 3 dětí budu psát příběh o svém
synovi Danielovi. Ráda bych vám ho představila. Je to
usměvavý, veselý a velmi inteligentní chlapec, kterému budou
4 roky. Má rád auta, Spongeboba a rád staví lego.…

– Veronika Ovsepjan (maminka)

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1268

https://donio.cz/p/1268

	Pro Danielka, který se léčí s leukemií

